
令和3年 7月 19日
保 護 者 様

五島市立岐宿小学校
校 長 松 﨑 英 憲
岐宿小学校 育友会
会 長 松 本 拓 也

９月授業参観のお知らせ

小暑の候 皆様方におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，９月の授業参観を下記日程で実施いたします。御多用のこととは存じますが，万

障お繰り合わせの上，出席くださるよう案内申し上げます。
また，授業参観とともに，夏休み作品展も開催いたします。御覧いただければ幸いで

す。

記
１ 日 時

１・３・５年生 ９月9日（木）
２・４・６年生 ９月１0日（金）

２ 日 程（２日間ともに，授業参観と懇談会の設定時刻は同じです。）
授業参観 １３：５５～１４：４０
懇 談 会 １４：５０～１５：３０

３ 下校時刻
① ９月9日（木）「１．３．５年生学級懇談･授業参観日」

学 年 下 校 時 刻
２年生 １４：００
１・３・４・５・６年生 １５：００

② ９月１0日（金）「２．４．６年生学級懇談･授業参観日」
学 年 下 校 時 刻

１年生 １４：００
２・３・４・５・６年生 １５：００

４ その他
・授業参観の教科については，各担任から連絡があります。
・感染症対策として，マスクの着用等よろしくお願いいたします。

＜ 夏 休 み 作 品 展 ＞

1 展示期間 9月9日（木）～9月14日（火）
２ 展示場所 岐宿小学校 多目的スペース及び交流スペース

＜ お 知 ら せ ＞
2学期に延期した運動会を10月3日（日）午前中に開催する予定です。


